СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.11.2018 № 30/3

О проведении Конкурса идей для подготовки
проектирования благоустройства дворовых
территорий Гагаринского района, осуществляемого
за счет средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы, а также в
рамках мероприятий по дополнительному
социально-экономическому развитию районов
города Москвы

В соответствии с ст.21.1 закона города Москвы от 6 ноября 2002 № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 9, 45
Устава муниципального округа Гагаринский и Положением о Конкурсе идей
для подготовки проектирования благоустройства дворовых территорий
Гагаринского района, осуществляемого за счет средств стимулирования
управы Гагаринского района города Москвы или в рамках мероприятий по
дополнительному социально-экономическому развитию районов города
Москвы, принятого решение Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский от 19 ноября 2018 г., №30/2, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Провести Конкурс идей для подготовки проектирования
благоустройства дворовых территорий Гагаринского района в период с 22
ноября по 17 декабря 2018г. в соответствии с решениями Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский №18/5 от 18 апреля 2018 года, №19/2 от
24 апреля 2018 года, №22/9 от 6 июня 2018 года, по адресам: ул.Вавилова,
д.46, Ленинский пр-кт, д.66, ул.Строителей, д.4, к.1-7, ул.Строителей, д.6,
к.1-7, Университетский пр-кт, д.9.

2

2. Для проведения Конкурса идей создать Рабочую группу, согласно
Приложению к настоящему решению.

3. Решение о дате начала и окончания Конкурса идей по каждому адресу
в рамках утвержденного периода определяются Рабочей группой по
проведению Конкурса идей.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

3

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 19.11.2018 г. № 30/3

Состав рабочей группы по проведению Конкурса идей:

Колесова Анастасия Валерьевна – депутат Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский;

Фахми Ясмин Мохамедовна – депутат Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский.